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Z or bir haftayı geride bıraktık… Hüzün ve gözyaşının yoğunluğu haftayı güç kıldı. Şehitlerimizin
ebediyete yolculuklarında tepkiler çığ gibi… Birlik ve beraberliğimize kast eden terör örgütlerinin

eylemlerine ulus olarak tek ses olduk. Ülke olarak zor bir süreçten geçiyoruz… Yine bu zorluklara
milletçe göğüs geriyoruz.

'Suriye'de ne işimiz var' diyenler kimler mi? Kilis'e bombalar düşerken 'Neredesin hükümet' diyenler…
Devlet en üst seviyede kararlılığını bir kez daha ortaya koydu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, terörün üzerine sadece ülkemizde değil, orada da gideceğiz
ifadeleriyle; terör belasını toprağa gömeceğiz… kararlılığıyla bize dokunanın hesabını iyi yapması
gerektiğini belirtti. Fırat Kalkanı Harekâtı kapsamında ve Kayseri'de askerimize hain saldırıların
ardından yurt genelinde bayrağını alan sokağa koştu.

Mardin'de düzenlenen 'Huzur ve Kardeşlik' mitingine ellerinde Türk bayraklarıyla katılan binlerce
vatandaş, hain saldırıları lanetledi. Kardeşliğimizin bölünemeyeceği mesajları verilen mitinglerde bir ve
beraberlik vurgusu zirve yaptı.

Karanlık odakların durmadığı, yeni sinsi planlarını devreye koyduğu günlerden geçerken her
zamankinden daha fazla sağduyuya ihtiyacımız var. Bu bağlamda FETÖ terör örgütü dostluğumuza
kurşun sıktı. Rus büyükelçi Karlov'un haince katledilişiyle iki ülkenin köklü ilişkilerine darbe
vurulmak istendi… Ankara bu hain oyunu kısa sürede tüm detay ve senaryosu ile ortaya koydu. Bu
hain saldırı Rus ve Türk ilişkilerini sekteye uğratmak yerine daha da güçlendirdi…

Ve… kendime dair; Sağlık sorunlarıyla boğuşurken… Tüm aileyi yasa boğan ölüm kapıyı çaldı. Sevgili
eşimin annesi, Emre ve Eren'in anneleri benim kayınvalideden öte anne yarım, hafız Havva Şahin'in
iki günlük misafirliğinin ardından sessiz sedasız göçü hepimizi perişan etti… Tüm hayallerini geride
bıraktı. Gülen yüzü ile evimizin neşesi, ağrılarım var diyip hastaneye ruhunu teslim etmeye gittiğini
nereden bilebilirdik ki? Acımızı paylaşan tüm dostlara teşekkür ederim… Dualarımız seninle anne…
Mekânın cennet olsun…

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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